
Vraňany
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.317214N, 14.361662E

Nadmořská výška: 168 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 968 ha

Počet obyvatel: 926 PSČ: 277 07

Adresa URL: www.vranany.cz

Počet obyvatel obce Vraňany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

88 388 85 365 926

Historie počtu obyvatel obce Vraňany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 88 388 85 365 18 926
1.1.2023 79 383 82 364 -6 908
1.1.2022 84 384 82 364 -3 914
1.1.2021 89 378 89 361 26 917
1.1.2020 79 375 82 355 -4 891
1.1.2019 79 373 80 363 5 895
1.1.2018 77 370 79 364 2 890
1.1.2017 75 370 79 364 20 888
1.1.2016 68 370 72 358 -15 868
1.1.2015 69 376 74 364 -4 883
1.1.2014 69 378 74 366 5 887
1.1.2013 66 376 73 367 882
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